
平成 28 年 9 月吉日

お客様各位

萬世リサイクルシステムズ株式会社

【ご連絡】緊急受入停止のお知らせ
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社工場にて木屑ラインの緊急修繕工事を行います。

そのため、下記の通り木くず・生木の受入れのみ停止させて頂きます。

廃プラ・畳に関しましては、通常通りご搬入いただけます。

お客様におかれましては、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。

何卒、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

受入休止日

月日

種類

10/8

(土)

生 木
休止

木くず

廃プラ
受入

畳

〈本件に関するお問合せ先〉

萬世リサイクルシステムズ株式会社

お客様センター ℡０４５－７６９－２５２２


